Protokoll
Leidandmed EAA.3671.1.24
Kaader 107
Daatum 29.01.1888
Protokolli number 88
Protokolli teema 3. Laenusuhted

Märkused Juurde kirjutatud väiksemalt: Kätte saanud 108 R.  /: üks sada
kaheksa R) Jakob Jaama [allkiri]

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaak Luik Peakohtumees
Mihkel Hansen Kohtumees
Jaan Jaama Kohtumees

Raudsepp Kirjutaja
Johann Jõgewest Kohtumees

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=44877